平成 26 年１月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社Ａ．Ｃホールディングス

代表者名 代表取締役社長 金井 壮

（コード：1783 ジャスダック）

問合せ先 取締役統括部長 南野 利明

（TEL 03-5473-7722）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 26 年１月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり、当社全額出資による子

会社を新たに中国・香港において設立することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由、目的

当社グループは、赤字経営からの脱却を最優先課題として、昨年 12 月に開催された当社株主総会

において選任された新経営陣の下、利益の確保、成長のための戦略を模索しておりますが、この度、

ゴルフ・リゾート事業とリアルエステート事業の分野における成長戦略の一環として、香港に子会

社を設立します。今回の子会社設立は、ゴルフ・リゾート事業については、中国・東南アジア圏の

富裕層をターゲットとする海外からの観光客を自国に誘致することで売上高の強化を図ると同時に、

リアルエステート事業においては、中国・東南アジア市場における情報収集並びに不動産投資に関

する戦略立案、遂行を目的とするものであります。

２．設立する子会社の概要

（１） 商 号
（英文表記） Soushin International Co．，Ltd．

（中文表記） 創進国際投資有限公司

（２） 所 在 地 中華人民共和国香港特別行政区

（３） 代 表 者 和田 智也（当社取締役）

（４） 資 本 金 5,000 万香港ドル（日本円：約 6 億 71 百万円）

（５） 設立年月日 平成 26 年 1 月下旬（予定）

（６） 出 資 比 率 当社 100％

（７） 事 業 内 容
ゴルフ・リゾート事業に関する海外からの観光客を自国に誘致する事業、

中国・東南アジア圏のリアルエステート市場調査と不動産投資事業

３．今後の見通し

当該子会社の設立に伴う平成26年9月期の当社連結および単体業績に与える影響は軽微であ

りますが、今後、詳細が確定次第、重大な影響を与えることが判明した場合には、速やかにお

知らせいたします。

以 上